

乌兰木伦湖南岸顺泰苑北封闭式体育锻炼场馆项目监理标段中标候选人公示

招标人名称	伊金霍洛旗惠众服务集团有限责任公司
招标代理机构名称	内蒙古远通项目管理有限责任公司
招标项目名称	乌兰木伦湖南岸顺泰苑北封闭式体育锻炼场馆项目
招标项目编号	E1506271506003244001
标段（包）名称	监理标段
标段（包）编号	E1506271506003244001002
开标时间	2021年11月23日 09时00分
开标地点	伊金霍洛旗分中心不见面直播大厅
公示期	2021年11月25日 至 2021年11月29日
发布媒介	《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心伊金霍洛旗分中心网》
最高限价	1.7000%

第一中标候选人

投标人名称	内蒙古合众工程监理有限责任公司
投标报价	1.5000%
工期（交货期）	350日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	具备建设行政主管部门颁发的【房屋建筑工程监理乙级】资质
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	董永强
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	国家级 注册监理工程师，注册证号：15004630，职业资格证书管理号：20200904815000000761
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	//
技术负责人资格（或项目总工）	//
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//

投标人业绩	业绩一 项目名称:尚品壹号住宅楼小区 发包人名称:锡林郭勒盟锦泰房地产开发有限责任公司 合同价:23 万元 签订时间:2018年8月20日 业绩二 项目名称:日兴国际金座（一期） 发包人名称:鄂尔多斯市日兴房地产开发有限责任公司 合同价:816000 元 签订时间:2019年8月12日 业绩三 项目名称:王府文化体验园 发包人名称:鄂尔多斯市鸿雁里文化旅游有限公司 合同价:118.2万元 签订时间:2020年4月 业绩四
-------	--

	项目名称:宏泰水晶郦城·城园三期建设项目 发包人名称:伊金霍洛旗宏泰房地产开发有限责任公司 伊金霍洛旗宏泰煤炭有限责任公司 合同价:683038 元 签订时间:2020年5月 业绩五 项目名称:泰馨苑(15#16#23#24#楼及地下车库工程) 发包人名称:鄂尔多斯市建民房地产开发有限公司 合同价:670893 元 签订时间:2020年7月25日 业绩六 项目名称:泰福苑、圣秋苑(12#13#14#17#18#19#20# 21#22#楼及地下人防工程) 发包人名称:鄂尔多斯市建民房地产开发有限公司 合同价:1282493.76 元 签订时间:2020年7月25日
投标人获奖	//
投标人信用	(1) 投标人不存在下列情形之一: ①被责令停业,投标资格被暂停或取消,财产被接管、冻结,破产状态 (提供相关承诺书并加盖公章,详见招标文件第六章附件1, 新成立的企业,需提供成立后至今的承诺书) ②近三年(2018年-至今)内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题 (提供相关承诺书并加盖公章,详见招标文件第六章附件1, 新成立的企业,需提供成立后至今的承诺书); ③近三年(2018年-至今) 在招投标活动或建设过程中有不良行为,有相关建设行政主管部门通报、处罚和停 止投标等不良行为记录(提供相关承诺书并加盖公章,详见招标文件第六章附件1, 新成立的企业,需提供成立后至今的承诺书); (2) 在“信用中国”网站(http://www.creditchina.gov.cn/)或在“中国执 行信息公开网”网站(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)中未被列入失信被 执行人名单。(投标文件中附网页查询结果彩色截图,在评标过程中招标人将在上 述网站对投标单位进行核实,核实投标人被列入失信被执行人名单的,评标委员会 将否决其投标。) (3) ”国家企业信用信息公示系统”(http://gsxt.saic.gov.cn/)中未被列入 严重违法失信企业名单,投标文件中附网页查询结果截图,在评标过程中招标人将 在上述网站对投标单位进行核实,核实投标人被列入失信被执行人名单的,评标委 员会将否决其投标。 (4) 证书名称:质量管理体系认证证书 发证时间:2019年8月15日 有效期至: 2022年8月14日 (5) 证书名称:环境管理体系认证证书 发证时间:2019年2月22日 有效期至: 2022年2月21日 (6) 职业健康安全管理体系认证证书 发证时间:2019年2月24日 有效期至: 2022年2月23日
投标人惩罚	//

其他项目管理人员	(1) 土建专业监理工程师, 证书编号: 15004129:王和平;资格或职称:高级工程师;专业:;; (2)暖通专业监理工程师, 证书编号: 2009091913:贾强;资格或职称:中级工程师;专业:;; (3) 电气专业监理工程师, 证书编号: 201201218:唐世发;资格或职称:中级工程师;专业:;; (4)房屋建筑专业监理工程师, 证书编号: 15003095:刘公平;资格或职称:中级工程师;专业:;; (5)给排水专业监理工程师, 证书编号: 2009089238:李忠有;资格或职称:中级工程师;专业:;; (6)房屋建筑专业监理工程师, 证书编号: 15002264:于 刚;资格或职称:高级工程师;专业:;;
其他公示内容	//
第二中标候选人	
投标人名称	内蒙古鑫天鑫地项目管理有限公司
投标报价	1.6700%
工期(交货期)	350日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	具备建设行政主管部门颁发的【房屋建筑工程监理丙级】资质
项目负责人姓名(或项目经理、项目总监)	王虹雨
项目负责人资格(或项目经理、项目总监)	国家级注册监理工程师, 注册证号: 00569057, 执业资格证书管理号: JL00236686
项目负责人业绩(或项目经理、项目总监)	//
项目负责人获奖(或项目经理、项目总监)	//
技术负责人姓名(或项目总工)	//
技术负责人资格(或项目总工)	//
技术负责人业绩(或项目总工)	//
技术负责人获奖(或项目总工)	//
投标人业绩	业绩一 项目名称: 乌审旗蒙清园住宅小区 发包人名称: 乌审旗蒙清金苑实业有限公司 合同价: 350000.00 元 签订时间: 2021年4月22日 业绩二 项目名称: 鄂尔多斯市群众艺术馆关于非物质文化遗产馆提升改造项目工程监理采购项目 发包人名称: 鄂尔多斯市群众艺术馆 合同价: 28000.00 元 签订时间: 2020年11月16日 业绩三 项目名称: 鄂托克旗木凯淖土鸡种源基地建设项目 发包人名称: 鄂托克旗木凯淖人民镇府 合同价: 39500.00元 签订时间: 2020年8月20日 业绩四 项目名称: 鄂托克旗公安局赛乌素派出所办公楼工程 发包人名称: 鄂托克旗公安局 合同价: 29800.00元

	签订时间：2020年9月9日 业绩五 项目名称：乌审旗苏力德苏木中心卫生院及周转宿舍新建项目 发包人名称：乌审旗苏力德苏木中心卫生院 合同价：2.37% 签订时间：2020年 业绩六 项目名称：跨界体育公园改造工程 发包人名称：鄂尔多斯市清北维度体育有限公司 合同价：30000 元 签订时间：2021年4月3日
投标人获奖	//
投标人信用	(1) 投标人不存在下列情形之一： ①被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态 (提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第六章附件1，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书) ②近三年（2018年-至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题 (提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第六章附件1，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书)； ③近三年（2018年-至今） 在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第六章附件1，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）； (2) 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人名单。（投标文件中附网页查询结果彩色截图, 在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位进行核实，核实投标人被列入失信被执行人员名单的，评标委员会将否决其投标。） (3) ”国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单，投标文件中附网页查询结果截图, 在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位进行核实，核实投标人被列入失信被执行人员名单的，评标委员会将否决其投标。 (4) 证书名称：质量管理体系认证证书 发证时间：2021年9月22日 有效期至： 2022年9月21日 (5) 证书名称：环境管理体系认证证书 发证时间：2021年9月22日 有效期至： 2022年9月21日 (6) 职业健康安全管理体系认证证书 发证时间：2021年9月22日 有效期至： 2022年9月21日
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 电气专业监理工程师, 证书编号：201203364: 闫海梅; 资格或职称: 中级工程师; 专业://; (2) 房屋建筑工程专业监理工程师, 证书编号：2009093140: 张秀录; 资格或职称: 中级工程师; 专业://; (3) 电气专业监理工程师, 证书编号：2009093140: 刘玉凤; 资格或职称: 中级工程师; 专业://; (4) 房屋建筑工程专业监理工程师, 证书编号：07049298: 苏治忠; 资格或职称: 中级工程师; 专业://; (5) 暖通专业监理工程师, 证书编号：2009093140: 张志强; 资格或职称: 中级工程师; 专业://; (6) 工民建监理工程师, 证书编号：201102790: 刘玉梅; 资格或职称: 中级工程师; 专业://;

其他公示内容	//
第三中标候选人	
投标人名称	重庆联盛建设项目管理有限公司
投标报价	1.5300%
工期（交货期）	350日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	具备建设行政主管部门颁发的【工程监理综合资质】
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	孙涛
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	国家级 注册监理工程师，注册证号：00548793，职业资格证书管理号：201905021150000331
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	//
技术负责人资格（或项目总工）	//
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	业绩一 项目名称：呼和浩特市金城小区商业建设项目工程监理 发包人名称：呼和浩特市城发房地产开发有限公司 合同价：1982600元 签订时间：2018年9月28日 业绩二 项目名称：市五中法院和市检察院五分院业务用房项目精装修及智能化工程监理 发包人名称：重庆市城市建设发展有限公司 合同价：2817371元 签订时间：2019年11月30日
投标人获奖	//
投标人信用	（1）投标人不存在下列情形之一： ①被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第六章附件1，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书） ②近三年（2018年-至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第六章附件1，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）； ③近三年（2018年-至今） 在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录（提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第六章附件1，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书）； （2）在“信用中国”网站（ http://www.creditchina.gov.cn/ ）或在“中国执行信息公开网”网站（ http://zxgk.court.gov.cn/shixin/ ）中未被列入失信被执行人名单。（投标文件中附网页查询结果彩色截图,在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位进行核实，核实投标人被列入失信被执行人名单的，评标委员会将否决其投标。） （3）”国家企业信用信息公示系统”（ http://gsxt.saic.gov.cn/ ）中未被列入严重违法失信企业名单，投标文件中附网页查询结果截图,在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位进行核实，核实投标人被列入失信被执行人名单的，评标委员会将否决其投标。 (4)证书名称：质量管理体系认证证书

	发证时间：2020年12月7日 有效期至： 2023年12月1日 (5) 证书名称：环境管理体系认证证书 发证时间：2020年12月7日 有效期至： 2023年12月1日 (6) 职业健康安全管理体系认证证书 发证时间：2020年12月7日 有效期至： 2023年12月1日
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 电气工程专业监理工程师, 证书编号：2009092238:田宝平;资格或职称:中级工程师;专业://; (2) 暖通工程专业监理工程师, 证书编号：2004043496:张树学;资格或职称:中级工程师;专业://; (3) 建筑工程专业监理工程师, 证书编号：201001858:杨帅;资格或职称:中级工程师;专业://;
其他公示内容	//

否决投标情况			
序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	内蒙古乌日图工程咨询有限责任公司	内蒙古乌日图工程咨询有限责任公司提供的电气专监谢龙，提供的为电气专业工程师，经专家组集体判定，电气工程师证书为职称证书，并非职业资格证书。电气工程师不是电气监理工程师，该人员未提供电气监理工程师职业资格证书。	其他项目人员要求:1. 至少配备 3 名专业监理人员 （建筑工程专业监理工程师 1 名、电气工程专业监理工程师 1 名、暖专业或给排水工程专业监理工程师 1 名），必公司人员且证明资料在有效期内，并在投标文件附以下资料：①专业以资格证书或岗位证书为准，如上述证件未注明专业的则需要同时提供相关专业的职称证书
开标记录表(见附件)			
异议与投诉			
中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：尚先生，联系电话：15344024488。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（伊金霍洛旗住房和城乡建设局）提出投诉，联系人：赵先生，联系电话：0477-8686656。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。			
补充说明			
招标人（章）：		招标代理机构（章）：	